responsabilità sociale delle imprese e delle organizzazioni” CDR 19 “Dipartimento per le politiche sociali, del terzo 
settore e migratorie”; 

DECRETA 

Articolo 1 

Ai sensi del § 11 dell’Avviso n. 3/2024, sono ammessi al finanziamento statale i 13 progetti riportati nella sottostante 
tabella per un totale pari ad € 7.291.041,66 (Settemilioniduecentonovantunomilaquarantuno/66): 

N Proponente/Capofila Cf A1 B1 B2 B3 C1 C2 C3 D Totale 
Finanziamento 
Concesso 

1 ARCI APS 97054400581 15 5 10 6 18 17 8 10 89,00  600.000,00 €  

2 ASSOCIAZ. ITALIANA CULTURA E SPORT - A.I.C.S. 80237550589 15 5 10 6 14 18 8 10 86,00  599.999,49 €